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Sede legale: Via Venezia, 6
15121 ALESSANDRIA
Partita IVA/Codice Fiscale n. 02190140067

Struttura: SC PERSONALE E SVILUPPO RISORSE UMANE
Procedure Assuntive e Dotazione Organica

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA
DI N. 3 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO
DISCIPLINA UROLOGIA

1)

ELENCO CANDIDATI AMMESSI.:

CANDIDATI SPECIALIZZATI

ANTONACCIO Ferdinando

CANDIDATI ISCRITTI A PARTIRE DAL TERZO ANNO DI SPECIALIZZAZIONE

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Candidato

CANALE Vittorio

COSTA Antonio

DI LASCIO Giovanni
FELICI Graziano
FLAMINIA Rocco Simone
POLETTI Filippo
TANCREDI Angelica
VISCUSO Pietro

SC PERSONALE E SVILUPPO RISORSE UMANE
Procedure Assuntive e Dotazione Organica

Via Edilio Raggio n. 12 - 15067 Novi Ligure

tel. 0143 332 293/294 - fax 0143 332 299

email concorsi.novi@aslal.it - PEC aslal@pec.aslal.it

www.aslal.it

Anno di corso
penultimo anno
ultimo anno
ultimo anno
penultimo anno
penultimo anno
ultimo anno
terzo anno
penultimo anno



